Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 30/74.000

Unités enfichables pour I'adaptation
aux dimensions des barres

Etat: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

SV 3074.000 - Unités enfichables pour I'adaptation aux

dimensions des barres

Pour lI'adaptation des barres de dimensions 30/50 x 10 mm.

Caractéristiques

Référence

Matériau

Couleur

For adapting the busbar width

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 3074.000

Polyester thermoplastique chargé de fibre de verre (PTB)
Tenue au feu selon la norme UL 94-V0

RAL 7035

30 mm
50 mm

24 p.

0.024

0.083

39269097
4028177036093
EC001166
EC001166

27400607



