Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





SV 3074.000

Unités enfichables pour l'adaptation aux dimensions des barres

État: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



SV 3074.000 - Unités enfichables pour l'adaptation aux dimensions des barres

Pour l'adaptation des barres de dimensions 30/50 x 10 mm.

Caractéristiques

Référence	SV 3074.000
Matériau	Polyester thermoplastique chargé de fibre de verre (PTB) Tenue au feu selon la norme UL 94-V0
Couleur	RAL 7035
For adapting the busbar width	30 mm 50 mm
Unité d'emballage	24 p.
Poids net	0.024
Poids brut	0.083
Numéro du tarif douanier	39269097
EAN	4028177036093
ETIM 9	EC001166
ETIM 8	EC001166
ECLASS 8.0	27400607

© Rittal 2025